

| 日付   |     | 商品名                                           | 商品画像                                                                                | 原材料名                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 栄養成分表示(1包装当り/推定値)                                             | 特定原材料<br>(8大アレルゲン) |
|------|-----|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------|
| 8月3日 | (月) | とうもろこしごはん弁当<br>-----<br>KAGOME<br>野菜1日これ1本    |    | とうもろこし入り醤油ご飯(国産米)、とうもろこし醤油たれ炒め、鶏照焼、がんもどき煮、五子焼、玉葱人参かき揚げ人参煮、焼なす、漬物、醤油たれ、れんこん煮、枝豆、大根おろし入り醤油たれ、大根おろしゼラチン、チャイブ/酢酸Na、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤<br>着色料(カラメル、野菜色素、カロチノイド)、膨脹剤、グリシン、キシロース、酸味料酒精<br>ミョウバン、トレハロース、乳化剤、グリセリンエステル、甘味料(ステビア)、酸化防止剤(V C)、香辛料抽出物<br>(一部にえび・小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチンを含む)<br>-----<br>野菜(トマト(輸入又は国産(5%未満))、にんじん、ケール、メキャベツ(ブチヴェール)、ピーマン、ほうれん草<br>ブロッコリー、あしたば、ビート、チンゲンサイ、小松菜、かぼちゃ、パセリ、クレソン、アスパラガス、セロリ、しょうが<br>とうもろこし、ごぼう、グリーンピース、紫いも、キャベツ、レタス、たまねぎ、だいこん、紫キャベツ、赤じそ、カリフラワー<br>なす、はくさい)、レモン果汁 | 熱量422kcal<br>蛋白質 11.9g<br>脂質 14.7g<br>炭水化物 60.5g<br>食塩相当量2,2g | 乳・小麦<br>卵・えび       |
| 8月4日 | (火) | 牛ごぼうご飯弁当                                      |    | 醤油だしご飯(国産米)、大豆たんぱく豆腐入り鶏肉団子れんこん焼、白身魚フライ、ちくわ磯辺天<br>卵焼、スパゲティ炒め、春雨人参きゅうりサラダ、人参煮、大根煮、味付牛焼肉醤油たれ和え<br>ごぼう人参きんぴら、大根漬、醤油たれ、レモン果皮入りタルタルソース、味付野菜<br>/pH調整剤、酢酸(Na)、糊料(加工でん粉、CMC、増粘多糖類、アルギン酸Na)<br>調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、カロチノイド、V.B2)、グリシン、膨脹剤、乳化剤<br>凝固剤、ミョウバン、セルロース、酵素、ショ糖エステル、酸味料、加工でん粉、V.B1、酒清<br>酸化防止剤(V.C)、香料、漂白剤(亜硫酸塩)、香辛料、亜鉛含有酵母エキス<br>(一部にえび・小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチンを含む)                                                                                                                                          | 熱量425kcal<br>蛋白質12.0g<br>脂質14.6g<br>炭水化物61.5g<br>食塩相当量3.5g    | 乳・小麦<br>卵・えび       |
| 8月5日 | (水) | ボムの樹監修オムライス弁当<br>-----<br>ぶるんぶるんQoo(クー)<br>もも |    | 玉ねぎ鶏ひき肉入りトマト味付ご飯(国産米)、スパゲティ玉ねぎ人参炒め、大豆たんぱく豆腐入り鶏肉団子焼<br>卵焼、マッシュポテト焼、トマト味付ソース、ケチャップ、人参煮、デミグラスソース、いんげんポレロ、パセリ<br>/糊料(加工でん粉、増粘多糖類、アルギン酸Na)、酢酸(Na)、グリシン、調味料(アミノ酸等)<br>着色料(カラメル、カロチノイド、V.B2)、pH、乳化剤、凝固剤、酵素、ショ糖エステル、膨脹剤、塩化Ca<br>ピロリン酸Na、加工でん粉、香料、V.1、トレハロース、香辛料、セルロース<br>酸化防止剤(V、C、V.E、亜硫酸塩)、クエン酸、酸味料<br>(一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチンを含む)<br>-----<br>もも(中国又は米国)、砂糖、寒天/乳酸Ca、増粘多糖類、香料、酸味料<br>酸化防止剤(ビタミンC)、ピロリン酸鉄、ビタミンD                                                                                                | 熱量463kcal<br>蛋白質15.7g<br>脂質15.4g<br>炭水化物65.3g<br>食塩相当量3.7g    | 乳・小麦<br>卵          |
| 8月6日 | (木) | 炒飯&チキン南蛮                                      |   | 鶏肉竜田揚げ(国内製造)、卵ねぎ入りチャーハン(国産米)、レモン果皮入りタルタルソース、<br>玉ねぎ人参入りスパゲティ炒め、トマト味付酢醤油あん、紅生姜、パセリ<br>/酢酸(Na)、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類・アルギン酸Na)、グリシン<br>PH調整剤、着色料(カラメル、カロチノイド、野菜色素、V.B2)、膨脹剤、加工でん粉、酸味料、乳化剤<br>酵素、ショ糖エステル、メタリン酸Na、香辛料、塩化Ca、香料、酸化防止剤(V.C、エリソルビン酸Na)<br>環状オリゴ糖<br>(一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチンを含む)                                                                                                                                                                                                          | 熱量653kcal<br>蛋白質26.7g<br>脂質32.4g<br>炭水化物63.6g<br>食塩相当量5.3g    | 乳・小麦<br>卵          |
| 8月7日 | (金) | おかずいろいろ海苔弁当<br>-----<br>KAGOME<br>野菜1日これ1本    |  | ご飯(国産米)、スパゲティケチャップソース炒め、ちくわ磯辺天、コロッケ、白身魚フライ、玉子焼、濃厚ソース<br>金平ごぼう、漬物、タルタルソース、おかか佃煮、海苔<br>/加工デンプン、酢酸(Na)、pH調整剤、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、膨脹剤<br>グリシン、着色料(カラメル、カロチノイド、野菜色素、クコン)、酸味料、乳化剤、乳酸Ca、甘味料(ステビア)<br>酸化防止剤(V.C)、クエン酸、メタリン酸Na、香辛料抽出物<br>(一部に小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・りんごを含む)<br>-----<br>野菜(トマト(輸入又は国産(5%未満))、にんじん、ケール、メキャベツ(ブチヴェール)、ピーマン、ほうれん草<br>ブロッコリー、あしたば、ビート、チンゲンサイ、小松菜、かぼちゃ、パセリ、クレソン、アスパラガス、セロリ、しょうが<br>とうもろこし、ごぼう、グリーンピース、紫いも、キャベツ、レタス、たまねぎ、だいこん、紫キャベツ、赤じそ、カリフラワー<br>なす、はくさい)、レモン果汁                                | 熱量789kcal<br>蛋白質 18.9g<br>脂質32.2g<br>炭水化物106.4g<br>食塩相当量4.5g  | 乳・小麦<br>卵          |